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Bezpłatne porady architekta wnętrz w DOMOTECE. Kolejna edycja DOMOporady 

już 27 września! 

DOMOTEKA, jedno z najważniejszych w Polsce centrów z wyposażeniem wnętrz 

i designem, zaprasza na kolejną edycję cyklicznych konsultacji z architektem 

wnętrz w ramach wydarzenia DOMOporady. Już w sobotę, 27 września 2025 

roku, w godzinach 11:00–17:00, w przestrzeni DOMOspace na odwiedzających 

będzie czekał Łukasz Siwiec, architekt wnętrz, który pomoże nadać domowej 

przestrzeni komfort i funkcjonalność na nadchodzącą jesień. 

DOMOTEKA to miejsce, które redefiniuje podejście do urządzania wnętrz. Nie tylko jako 

centrum zakupowe, ale także jako przestrzeń wspierająca świadome projektowanie. Na dwóch 

poziomach znajduje się ponad 60 salonów, reprezentujących ponad 600 marek – od uznanych 

producentów po niszowe, rzemieślnicze manufaktury. W ofercie dostępne są m.in. meble 

wypoczynkowe, kuchenne, sypialniane, ogrodowe i biurowe, oświetlenie, dekoracje, tekstylia 

oraz  dzieła sztuki. Wśród marek znajdują się m.in.: Puszman, Ramaro, Miotto, Novelle,, IWC 

Home, DION, BelBazaar, NAP, BoConcept, Aksonometria, Miloo Home, Garden Space, VOX, 

Hastens, Bizzarto, Selene Materace, Dreams Design, Halupczok, Eccelent Meble i wiele 

innych. 

DOMOporady to wydarzenie skierowane do wszystkich, którzy chcą świadomie urządzić swoją 

przestrzeń – zarówno mieszkalną, jak i użytkową. Uczestnicy będą mogli skorzystać z 

indywidualnej, bezpłatnej, godzinnej konsultacji z Łukaszem Siwcem, który doradzi m.in. w 

zakresie układu funkcjonalnego pomieszczeń, doboru mebli, oświetlenia i kolorystyki, 

rozmieszczenia gniazdek i punktów świetlnych, optymalizacji przestrzeni oraz doboru 

dodatków. 

Aby spotkanie było jak najbardziej efektywne, organizatorzy zachęcają do zabrania ze sobą 

rzutu lub szkicu mieszkania – pozwoli to na precyzyjne dopasowanie rozwiązań do 

konkretnego wnętrza. Udział w konsultacjach DOMOrady jest bezpłatny, wymaga jednak 

wcześniejszej rezerwacji poprzez formularz dostępny na stronie internetowej 

www.domoteka.pl. Liczba miejsc jest ograniczona. 

Link do rejestracji: https://domoteka.pl/domoporady/ 

DOMOTEKA, ul. Malborska 41 w Warszawie. Przestrzeń DOMOspace na parterze 

http://www.domoteka.pl/
https://domoteka.pl/domoporady/
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Więcej na : www.domoteka.pl 

 *** Centrum Designu DOMOTEKA to pierwszy w Polsce obiekt handlowy w całości dedykowany designowi. Położona niespełna 

20 minut od centrum Warszawy, posiada w swojej ofercie produkty ponad 600 marek z całego świata. Klienci DOMOTEKI, poza 

wyposażeniem do wszystkich pomieszczeń domu czy mieszkania, znajdą tu także bogatą gamę usług, kompetentny personel, a 

przede wszystkim inspiracje i wiedzę wzorniczą. Właścicielem DOMOTEKI oraz parków handlowych HOMEPARK jest fundusz 

Pradera European Retail Parks, który należy do Pradery – wiodącego na rynku specjalistycznym funduszu zarządzającego 

aktywami centrów oraz parków handlowych w Europie. Pradera została założona w 1999 r., a jej portfel wart 4.4 miliarda euro 

zawiera ponad 59 centrów i parków handlowych w Wielkiej Brytanii, Hiszpanii, Włoszech, Niemczech, Polsce, Francji, 

Czechach, Grecji, Turcji oraz Zjednoczonych Emiratach Arabskich posiadających łącznie 2,900 sklepów. (www.pradera.com).  

Nieruchomością zarządza spółka BNP Paribas Real Estate Poland.  

Za komercjalizację odpowiada Cushman & Wakefield. 
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